BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-ĐHĐT                                    Đồng Tháp, ngày       tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Công khai dự toán thu, chi Ngân sách Nhà nước năm 2024

củaTrường Đại học Đồng Tháp

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 08/2003/QĐ-TTG ngày 10 tháng 01 năm 2023  của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Sư phạm Đồng Tháp nay là Trường Đại học

Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết số 05/NQ-HĐT ngày 28 tháng 7 năm 2020 của Hội đồng trường

Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường

Đại học Đồng Tháp và Nghị quyết số 45/NQ-HĐT ngày 20 tháng 10 năm 2021 của

Hội đồng trường Trường Đại học Đồng Tháp về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Đồng Tháp ban hành theo Nghị quyết

số 05/NQ-HĐT ngày 28 tháng 7 năm 2020 của Hội đồng trường;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn về việc công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức

được ngân sách hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 4630/QĐ-BGDĐT ngày 29 tháng 12 năm 2023 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

Quyết định số 4633/QĐ-BGDĐT ngày 29 tháng 12 năm 2023 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc phân bổ kế hoạch đầu tư vốn ngân sách nhà nước năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2024 của

Trường Đại học Đồng Tháp (Chi tiết theo biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính và các đơn vị, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Đăng Website Trường (Mục Công khai thuộc lĩnh vực tài chính);

- Lưu: VT, KHTC (H).

HIỆU TRƯỞNG

Hồ Văn Thống

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570070.000729F42cZSZ03lEYM7zuOZWutMjrinwwC9B37Mj/AyCrHLYuP5Xvcb15kw1owD/Lu8bqFlRyV3GtEuz0B4NCN6CS7mVaV/kgzqIcFdhdOdae7mk6FTzVN9YLcYxE9U2opk8x4FWC98VT/8AhNCjzkHLWdRXIOp8VE8LyaCQr0DebrWQedZTq8my7dJNIn4ZmJC5wtq6lIIhvgtFR2M02ZhlwOb01YbQnxqZeBjANPUwv+/34hZp6eiTOyq6g9UHkOCT9WV1WsMzj/9YhO+B0KyOYUhg9+2FZa64u9KiC/YPUFKAc9ocees+gdbzAtFqk1ikbSUWbkZlWsOl6DeFKnbpO8A==endSignD

     BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

DỰ TOÁN THU CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC ĐƯỢC GIAO NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-ĐHĐT ngày        /3/2024

của Trường Đại học Đồng Tháp)

   ĐVT: triệu đồng

STT Nội dung chi
Loại -

Khoản

Dự toán

được giao

Tổng cộng  347.925

I Chi sự nghiệp Giáo dục, đào tạo và dạy nghề  313.653

1 Kinh phí chi thường xuyên   47.056

1.1 Đào tạo Đại học 070-081 47.056

2 Kinh phí chi không thường xuyên  266.597

2.1 Kinh phí cấp bù học phí, sinh hoạt phí sư phạm 070-081 264.902

2.2

Chi chế độ chính sách cho người học (miễn, giảm học phí

theo NĐ số 81/2021/NĐ-CP; QĐ số 66/2013/QĐ-TTg;

QĐ số 1121/1997/QĐ-TTg, QĐ số 194/2001/QĐ-TTg;

NĐ số 57/2017/NĐ-CP; QĐ số 53/2015/QĐ-TTg; Thông

tư liên tịch số 42/2013/TTLT-BGDĐT-BLĐTBXH-BTC và

các chế độ khác nếu có; không bao gồm kinh phí theo

Nghị đính số 116/2020/NĐ-CP)

070-081 485

2.3

Kinh phí Đề án dạy và học Ngoại ngữ trong hệ thống giáo

dục quốc dân giai đoạn 2017-2025 theo Quyết định số

2080/QĐ-TTg

070-081 1.210

II Chi sự nghiệp Khoa học và Công nghệ  2.437

 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ  Khoa học và Công nghệ 100-101 2.437

  III
Kinh phí thực hiện Dự án đầu tư công sử dụng vốn

NSNN (vốn trong nước)  năm 2024
 31.835

Dự án đầu tư xây dựng Nhà Giảng đường và các phòng

làm việc bộ môn Trường Đại học Đồng Tháp
 31.835

		hmquang@dthu.edu.vn
	2024-03-20T16:55:16+0700
	Location
	HỒ VĂN THỐNG
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-03-20T18:01:05+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-03-20T18:01:05+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-03-20T18:01:05+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-03-20T18:01:05+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-03-20T18:01:05+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-03-20T18:01:05+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu